
REPUBLIX  E SHOIPEFISE
UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE

SENATI AKADEMIK .. .. to
Tirane.me tJ /ll t2021

Ll

VENDIM

N.. t_l-, datl t9.tt.2o2t

PER

"MIRATIMIN E RREGULLORES Sii FUNKSIONIMIT TiI KiiSHILLIT Tii BTTTI,S NT
UNIVERSITETIN E MJEKESISE, TIRANi|"

Nd baz€ te nenit 3, 36, pika 5, nenit 44 e vijues td ligjit nr. 8012015 "Piir arsimin e lartii dhe kdrkimin

shkencor nii institucionet e arsimit td lartd nd Republikin e Shqipirisd ", td nenit 26, pika 1, germa m),

nenit 37 e vijues t€ Statutit td Universitetit t€ Mjekdsis€, Tiran€, Senati Akademik i UMT-s€ pasi mori

n€ shqyrtim Draft-Rregulloren per funksionimin e Kdshillit te Etikes nd UMT, e propozu,u nga grupi i

punds ngritur me Urdhrin e Rektorit nr. 10, dat€ 15.02.2021" Pdr ngritjen e grupit t€ punds pdr

rishikimin e rregullores sd Kishilh ft Etikbs ",

VENDOSI:

1. Td miratojd Rregulloren per funksionimin e K€shillit te Etikes nd Universitetin e Mjekdsisd, Tiran€

(b ashkelidhur kdtij vendimi).

2. Ngarkohet pdr zbatimin e kdtij vendimi, K€shilli i Etikds nd Universitetin e Mjekdsisd, Tirand,

Njdsitd Kryesore te UMT-s6, Administratori i UMT-sd si dhe Drejtoritd n€ Rektoratin e Universitetit

td Mjekdsisd, Tiran€.

3. Ky vendim hyn nd fuqi menjdherd dhe publikohet n6 faqen zyrtare (web) td UMT-sd

PROF.

Adresa: Rruga "Dibrit" Nr. 371, 1005 TiranE Web site: \\ $\\.unlcd cdu.al

Nr.3c3, Drot.
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